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Renta Variable Equities

OPERACIONES EN EL MERCADO DE BLOQUES

BOLSA pe MADRID

BME

BOLSAS Y MERCADOS ESPAROLES

BLOC TRADING MARKET

Valor Security

ACS
ACX
AENA
AMS
CABK
FDR
FER
GRF
IAG
IBE
MEL
NTGY
R4
RED
REP
ROVI
SAB
SCYR
TEF

TOTAL:

miércoles, 24 de abril de 2024 Wednesday, 24 April 2024

N° Valores N. of Stocks

402.804
1.127.827
400.000
255.680
2.097.851
406.099
1.652.400
231.537
18.615.893
5.520.443
147.363
179.233
7.153
522.105
5.649.628
79.338
50.000.000
396.331
600.000

88.291.685

Efectivo Turnover

15.516.010,08
11.266.991,73
70.400.000,00
15.044.211,20
10.373.873,20
8.170.711,88
56.346.840,00
2.026.874,90
38.460.434,94
64.214.910,95
1.081.644,42
4.240.652,78
72.636,57
8.343.237,90
86.156.827,00
6.398.609,70
76.600.000,00
1.347.525,40
2.484.000,00

478.545.992,65

38,5200
9,9900
176,0000
58,8400
4,9450
20,1200
34,1000
8,7540
2,0660

11,4650-11,4900-11,5500-11,6500

7,3400
23,6600
10,1547
15,9800
15,2500
80,6500
1,5320-1,5340
3,4000

4,1400

Cambios Prices



